PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.395/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

I - EXONERAR A PEDIDO, a Sra. ELISANGELA
RODRIGUES, registro n° 91745, do cargo de Secretário
Municipal de Saúde, nível “CC-AP”, em comissão, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, no dia 21 de outubro de 2014.

II - RETORNAR, a partir de 22 de outubro de 2014, a
servidora ELISANGELA RODRIGUES, registro n° 4492, ao
seu cargo de origem de Procurador Jurídico -  Procurador,
nível “XXVIIl-C”, efetivo, lotaí^a^na Secretaria Municipal de
Negócios Jurídicos

Prefeitura Municipal de Lore^ a, 4e ĵ u|tubro de 2014.

\  K
FÁBIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.